
UCHWAŁA NR VII/31/24 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211, art.212, art.217 i art.235 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  

z późn. zm.), 

 

Rada Gminy Markowa  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany budżetu Gminy Markowa na 2024 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 85 015,89 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 335 737,58 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu gminy o kwotę 388 585,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 329 306,69 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu gminy o kwotę 310 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


